[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                От 25.06.2024 г      № 945
                            с. Кичменгский Городок

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в концессионное
соглашение с ООО «Жилищник»

В соответствии с частью 3 статьи 13, частью 1 статьи 43  Федерального закона от 21.07.2005        № 115‑ФЗ «О концессионных соглашениях»,   администрация Кичменгско-Городецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в концессионное соглашение в отношении объектов теплоснабжения, находящихся в собственности Кичменгско-Городецкого муниципального округа от  28.07.2018 зарегистрированном в Управлении Росреестра по Вологодской области 06.09.2018 года № регистрации 35:17:0101009:154-35/017/2018-2, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу земельно-имущественных отношений администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа подготовить дополнительное соглашение к концессионному соглашению, указанному в пункте 1 настоящего постановления, согласно вносимым изменениям.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и  подлежит размещению  на официальном сайте  Кичменгско-Городецкого муниципального округа  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кичменгско-Городецкого
муниципального округа                                                                        С.А. Ордин
[bookmark: Par24]

 Приложение
            к постановлению администрации
Кичменгско-городецкого муниципального округа
от   25.10.2024 года № 945

Изменения, вносимые в
 концессионное соглашение от 28 июля 2018 года
зарегистрированное в Управлении Росреестра по Вологодской области 06.09.2018 года № регистрации 35:17:0101009:154-35/017/2018-2

1. Пункт 13.7 раздела 13 Концессионного соглашения изложить в следующей редакции:

«13.7. Концессионер обязан уплатить Концеденту в соответствующий бюджет неустойку в виде пеней в размере одной трехсотой ставки рефинансирования Центрального Банка Российской Федерации от просроченной суммы за каждый день просрочки в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения Концессионером обязательств, установленных пунктами 4.1, 4.13, 7.1, 7.2 настоящего Соглашения, в том числе в случае нарушения сроков исполнения мероприятий по созданию и (или) реконструкции объекта концессионного соглашения.».

image1.jpeg